TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
GABINETE DA 6ª RELATORIA

1

1. Expediente nº: 6212/2014

2. Classe de Assunto: 15 - Expediente

2.1. Assunto: 01 - Expediente Ofício nº 043/2014 – 5 PJPN/AM/IC007/2014 – encaminhando
recomendação nº 001/14 e solicitando inspeção
3. Responsável: Vinícius de Oliveira e Silva - CPF: 296.685.178-30

4. Origem: Procuradoria Geral da Justiça

5. Relator: Auditor Substituto de Conselheiro Moisés Vieira Labre

6. DESPACHO Nº 348/2014

6.1 Encaminhe-se o presente expediente à 6ª Diretoria de Controle Externo (6ª
DICE) para levantamento de informações quanto a parceria firmada entre o Município de
Porto Nacional e a Oscip Instituto Sócio Educacional Solidariedade (ISES). Após, volva-me
concluso.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Sexta Relatoria, em
Palmas, Capital do Estado, ao 1º dia do mês de outubro de 2014.

MOISÉS VIEIRA LABRE
Auditor Substituto de Conselheiro

Convocação nº 76/2014
Documento assinado digitalmente

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

MOISES VIEIRA LABRE

Cargo: AUDITOR (A) - Matricula: 234311

Código de Autenticação: f92e1c690c19fc26609df65b5543616e - 02/10/2014 16:26:25